

CMA Holding ApS

Svendsvej 8 A
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 25 18 69 31

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Claus Matthiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMA Holding ApS
Svendsvej 8 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 25 18 69 31
Stiftet: 20. januar 2000
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Matthiesen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.250 kr. mod -39.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.680 kr. mod -49.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-41.250	-39.950
1 Personaleomkostninger	-59.456	-58.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.717	-6.987
Driftsresultat	-105.423	-105.089
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	649.312	-444.028
Andre finansielle indtægter	541.641	616.921
Øvrige finansielle omkostninger	-764.850	-1.304
Resultat før skat	320.680	66.500
2 Skat af årets resultat	0	-115.784
Ordinært resultat efter skat	320.680	-49.284
Årets resultat	320.680	-49.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-479.320	-849.284
Disponeret i alt	320.680	-49.284

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.717
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.717
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	4.717
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.663.690	2.835.662
Tilgodehavende selskabsskat	17.658	0
Andre tilgodehavender	331.589	1.590.511
Tilgodehavender i alt	4.012.937	4.426.173
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.756.876	3.541.057
Værdipapirer i alt	2.756.876	3.541.057
Likvide beholdninger	667.197	3.729
Omsætningsaktiver i alt	7.437.010	7.970.959
Aktiver i alt	7.437.010	7.975.676

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	128.750	128.750
Overført resultat	6.492.676	6.971.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	7.421.426	7.900.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	59.930
Anden gæld	584	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.584	74.930
Gældsforpligtelser i alt	15.584	74.930
Passiver i alt	7.437.010	7.975.676

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	128.750	6.971.996	800.000	7.900.746
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-479.320	800.000	320.680
	128.750	6.492.676	800.000	7.421.426

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	59.456	58.152
	<u>59.456</u>	<u>58.152</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	113.344
Regulering af tidligere års skat	0	2.440
	<u>0</u>	<u>115.784</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	29.127	29.127
Kostpris 31. december 2018	<u>29.127</u>	<u>29.127</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-24.410	-17.423
Årets afskrivninger	-4.717	-6.987
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-29.127</u>	<u>-24.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>4.717</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	112.500	112.500
Kostpris 31. december 2018	112.500	112.500
Værdireguleringer 1. januar 2018	-112.500	-112.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	649.312	-444.028
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-649.312	444.028
Nedskrivninger 31. december 2018	-112.500	-112.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CMA Holding ApS
Rollator Invest ApS, Albertslund	50 %	-1.965.644	1.298.623	0

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	128.750	128.750
	128.750	128.750

Selskabskapitalen består af 128.750 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
